a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

2 105 342,35 EUR (slovom dvamiliónystopäťtisctristoštyridsaťdva eur a tridsaťpäť 

centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

2 000 075,23 EUR (slovom dvamiliónysedemdesiatpäťtisíc eur a dvadsaťtri centov), čo 

predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

uvedených v bode 3.1 v písm. a) toho článku Zmluvy,“. 

2.3. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa  Prílohou